Ligue motocycliste d’lle-de-France

FEDERATION
FRANCAISE

MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2024
Trophée Garry Luquand

3éme Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps]| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |

No 2 QUIRIE Timoty No 23 ROZIER Tim
Pass 10 48.214 1 48.214 Pass 17 53.888 1 53.888
Pass 45 2:52.615 2 2:04.401|* Pass 53 3:13.610 2 2:19.722
Pass 82 4:57.046 3 2:04.431 Pass 91 5:31.653 3 2:18.043
Pass 118 7:02.311 4 2:05.265 Pass 130 7:52.941 4 2:21.288
Pass 153 9:07.939 5 2:05.628 Pass 167 10:16.149 5 2:23.208
Pass 186 11:16.421 6 2:08.482 Pass 204 12:40.404 6 2:24.255
Pass 219 13:26.679 7 2:10.258

No 85 CLAIN Lenny

No 7 LAIGLE Thomas Pass 13 50.048] 1 50.048
Pass 18 54.650 1 54.650 Pass 47 2:56.102 2 2:06.054
Pass 63 3:25.643 2 2:30.993(* Pass 83 4:58.569 3 2:02.467
Pass 100 5:53.166 3 2:27.523|* Pass 119 7:04.167 4 2:05.598
Pass 138 8:22.944 4 2:29.778 Pass 154 9:11.106 5 2:06.939
Pass 178 10:54.672 5 2:31.728 Pass 190 11:23.045 6 2:11.939
Pass 215 13:18.331 6 2:23.659|* Pass 220 13:30.230 7 2:07.185

No 12 VYVEY Matteo No 96 LUQUET Lowen
Pass 34 1:03.741 1 1:03.741 Pass 21 57.295 1 57.295
Pass 55 3:16.948 2 2:13.207 |* Pass 72 3:41.048 2 2:43.753
Pass 88 5:18.377 3 2:01.429|* Pass 111 6:20.457 3 2:39.409
Pass 125 7:22.600 4 2:04.223 Pass 150 8:55.025 4 2:34.568
Pass 159 9:27.624 5 2:05.024 Pass 194 11:32.617 5 2:37.592
Pass 195 11:35.817 6 2:08.193 Pass 234 14:07.476 6 2:34.859
Pass 228 13:42.674 7 2:06.857

No 114 CHIRON Lucas

No 15 MERTEN Alexandre Pass 2 23.125 1 43125
Pass 35 1:03.962 1 1:03.962 Pass 44 2:48.747 2 2:05.622
Pass 7 3:40.726 2 2:36.764 |* Pass 80 4:53.666 3 2:04.919
Pass 106 6:12.234 3 2:31.508|* Pass 117 7:00.531 4 2:06.865
Pass 146 8:46.591 4 2:34.357 Pass 152 9:06.447 5 2:05.916
Pass 188 11:21.584 5 2:34.993 Pass 184 11:14.278 6 2:07.831
Pass 233 14:00.640 6 2:39.056 Pass 216 13:19.733 7 2:05.455

No 21 PERRIER Luca No 167 MARQUIS Valentin
Pass 16 52.843 1 52.843 Pass 28 59.849 1 59.849
Pass 61 3:24.292 2 2:31.449(* Pass 67 3:34.853 2 2:35.004
Pass 929 5:51.109 3 2:26.817|* Pass 104 6:05.219 3 2:30.366
Pass 136 8:17.636 4 2:26.527 | * Pass 142 8:34.714 4 2:29.495
Pass 174 10:45.160 5 2:27.524 Pass 181 11:05.080 5 2:30.366
Pass 213 13:11.110 6 2:25.950|* Pass 223 13:35.975 6 2:30.895

No 22 BOITTE Lucas No 168 MINIERE Julien
Pass 31 1:02.334 1 1:02.334 Pass 32 1:02.908 1 1:02.908
Pass 73 3:43.810 2 2:41.476(* Pass 66 3:33.160 2 2:30.252
Pass 110 6:18.549 3 2:34.739(* Pass 109 6:15.877 3 2:42.717
Pass 149 8:49.545 4 2:30.996 | * Pass 144 8:38.391 4 2:22.514
Pass 189 11:22.601 5 2:33.056 Pass 183 11:09.562 5 2:31.171
Pass 232 13:54.922 6 2:32.321 Pass 225 13:37.675 6 2:28.113
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MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2024

Trophée Garry Luguand
3éme Manche
Historique de la course

[ Lieu Seq Temps| Tour Tps Tour] | [ Lieu Seq | Temps| Tour | Tps Tour]
No 169 CROSNIER Hugo No 287 DELAPORTE Nicolas
Pass 30 1:01.206 1 1:01.206 Pass 24 58.424 1 58.424
Pass 70 3:39.521 2 2:38.315(* Pass 60 3:23.616 2 2:25.192
Pass 105 6:05.705 3 2:26.184|* Pass 97 5:44.305 3 2:20.689
Pass 143 8:36.432 4 2:30.727 Pass 135 8:12.116 4 2:27.811
Pass 182 11:07.207 5 2:30.775 Pass 173 10:40.039 5 2:27.923
Pass 224 13:37.298 6 2:30.091 Pass 209 13:08.155 6 2:28.116
No 186 PORTIER Loris No 325 LEQUERTIER Liam
Pass 33 1:03.535 1 1:03.535 Pass 25 58.839 1 58.839
Pass 69 3:37.469 2 2:33.934|* Pass 52 3:12.472 2 2:13.633
Pass 103 6:01.795 3 2:24.326|* Pass 87 5:17.049 3 2:04.577
Pass 140 8:28.729 4 2:26.934 Pass 123 7:21.172 4 2:04.123
Pass 179 10:57.582 5 2:28.853 Pass 157 9:23.562 5 2:02.390
Pass 218 13:25.619 6 2:28.037 Pass 191 11:24.073 6 2:00.511
Pass 226 13:38.716 7 2:14.643
No 191 TOUCHARD Antoine
Pass 14 50.481] 1 50.481 No 357 MARCHAL Lucas
Pass 49 3:02.287 2 2:11.806|* Pass 19 55.568 1 55.568
Pass 84 5:07.506 3 2:05.219|* Pass 57 3:19.061 2 2:23.493
Pass 121 7:13.654 4 2:06.148 Pass 95 5:41.614 3 2:22.553
Pass 156 9:20.159 5 2:06.505 Pass 133 8:06.275 4 2:24.661
Pass 193 11:27.806 6 2:07.647 Pass 171 10:34.438 5 2:28.163
Pass 222 13:33.716 7 2:05.910 Pass 207 13:01.278 6 2:26.840
No 196 QUIRICI Yoan No 432 LE DEUFF Valentin
Pass 22 57.786 1 57.786 Pass 39 1:10.725 1 1:10.725
Pass 74 3:44.909 2 2:47.123|* Pass 59 3:21.194 2 2:10.469
Pass 107 6:14.634 3 2:29.725(* Pass 92 5:32.265 3 2:11.071
Pass 148 8:47.391 4 2:32.757 Pass 126 7:36.461 4 2:04.196
Pass 185 11:15.886 5 2:28.495(* Pass 161 9:38.434 5 2:01.973
Pass 229 13:45.604 6 2:29.718 Pass 196 11:40.440 6 2:02.006
Pass 227 13:41.107 7 2:00.667
No 221 UJIDES Diego
Pass 12 49.620] 1 49.620 No 448 FREMY Lucas
Pass 51 3:09.691 2 2:20.071|* Pass 26 59.045 1 59.045
Pass 90 5:26.848 3 2:17.157 * Pass 62 3:24.494 2 2:25.449
Pass 127 7:42.107 4 2:15.259(* Pass 98 5:44.978 3 2:20.484
Pass 163 9:58.141 5 2:16.034 Pass 131 8:01.428 4 2:16.450
Pass 200 12:14.366 6 2:16.225 Pass 168 10:19.831 5 2:18.403
Pass 237 14:27.126 7 2:12.760|* Pass 202 12:36.902 6 2:17.071
Pass 238 14:53.584 7 2:16.682
No 278 BRY Jim
Pass 23 58.080 1 58.080 No 524 PETITDIDIER Pablo
Pass 58 3:20.447 2 2:22.367 |* Pass 20 56.202 1 56.202
Pass 94 5:36.094 3 2:15.647 |* Pass 54 3:16.557 2 2:20.355
Pass 129 7:48.992 4 2:12.898(* Pass 93 5:33.448 3 2:16.891
Pass 165 10:01.605 5 2:12.613|* Pass 128 7:47.590 4 2:14.142
Pass 199 12:12.368 6 2:10.763|* Pass 164 10:00.610 5 2:13.020
Pass 235 14:24.533 7 2:12.165 Pass 201 12:15.222 6 2:14.612
Pass 236 14:25.949 7 2:10.727
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Trophée Garry Luguand
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[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ]| Temps| Tour | Tps Tour] |
Pass 41 2:39.284] 2 1:55.534 [**
No 631 PEREZ Sylvain Pass 77 4:34551| 3 1:55.267 [ **
Pass 6 44,702 1 44.702 Pass 112 6:34.096 4 1:59.545
Pass 42 2:42.368] 2 1:57.666 ] * Pass 141 8:33.716] 5 1:59.620
Pass 78 4:40.039] 3 1:57.671 Pass 170 10:33.470| 6 1:59.754
Pass 114 6:44.498| 4 2:04.459 Pass 203 12:39.095| 7 2:05.625
Pass 145 8:45454| 5 2:00.956
Pass 175 10:47.321] 6 2:01.867 No 826 COQUARD Romain
Pass 205 12:52.099] 7 2:04.778 [ Pass | 8 | 46.196] 1 46.196 |
No 641 BOZEC Benjamin No 914 CHIRON Nathan
Pass 37 1:06.506] 1 1:06.506 Pass 15 51.613] 1 51.613
Pass 75 4:09.021] 2 3:02.515]* Pass 50 3:03.063] 2 2:11.450]*
Pass 115 6:52.962| 3 2:43.941|* Pass 85 5:08.080| 3 2:05.017]*
Pass 162 9:56.728| 4 3:03.766 Pass 120 7:10.031| 4 2:01.951|*
Pass 206 12:52.598| 5 2:55.870 Pass 155 9:12.400| 5 2:02.369
Pass 187 11:16.911| 6 2:04.511
No 666 AUBRY Jérémy Pass 217 13:20.355| 7 2:03.444
Pass 27 59.653] 1 59.653
Pass 64 3.26.389| 2 226736 No 916 BRAUT Jesse
Pass 96 5:42.262| 3 2:15.873|* Pass 29 1:00.404] 1 1:00.404
Pass 132 8:01.586| 4 2:19.324 Pass 65 3:32.227| 2 2:31.823]*
Pass 169 10:21.116] 5 2:19.530 Pass 102 6:00.570] 3 2:28.343]*
Pass 208 13:03.781] 6 2:42.665 Pass 139 8:26.782| 4 2:26.212]*
Pass 177 10:53.752| 5 2:26.970
No 736 GUERBOIS Marc Pass | 214 13:17.616] 6 2:23.864]"
Pass 11 48762 1 48.762
Pass 46 2:53.561| 2 2:04.799* No 969 GOUGEON Quentin
Pass 81 4:54.348] 3 2:00.787|* Pass 7 45.473] 1 45473
Pass 116 6:57.165| 4 2:02.817 Pass 43 2:44.047| 2 1:58.574]*
Pass 151 8:59.639 5 2:02.474 Pass 79 4:44.540 3 2:00.493
Pass 180 11:03.554| 6 2:03.915 Pass 13 6:43.699| 4 1:59.159
Pass 212 13:09.814| 7 2:06.260 Pass 147 8:47.091| 5 2:03.392
Pass 176 10:48.733| 6 2:01.642
No 742 DUVIVIER Valentin Pass 211 13:09.266| 7 2:20.533
Pass 36 1:04.565] 1 1:04.565 _
Pass 68 3:35.900| 2 2:31.335|" No 998 invite 1
Pass 101 5:57.470| 3 2:21.570]* Pass 9 47.375 47.375[*
Pass 137 8:18.450| 4 2:20.980]* Pass 48 2:50.847 2:42.472|*
Pass 172 10:38.191| 5 2:19.741|* Pass 86 5:11.587 2:41.740(*
Pass 210 13:08.455| 6 2:30.264 Pass 122 7:20.402 2:08.845|*
Pass 160 9:29.572 2:09.470|*
No 745 BLANCHARD JULES Pass 197 11:41.425 241853]"
Pass 38 1:08571] 1 1:08.571 Pass 231 13:52.705 2:41.280(*
Pass 56 3:117.736| 2 2:09.165]* .
Pass 89 520254| 3 2:02.518|* No 999 invité 2
Pass 124 7:21.916| 4 2:01.662]* Pass 3 39.973 39.973[*
Pass 158 9:25.932] 5 2:04.016 Pass 40 2:30.918 4:50.945|*
Pass 192 11:25.874| 6 1:59.942|* Pass 76 4:21.895 1:50.977*
Pass 221 13:31.731| 7 2:05.857 Pass 108 6:14.905 4:53.010|*
Pass 134 8:10.418 1:55.513|*
No 824 NAUDIN Nathan Pass 166 10:04.032 153614
[ Pass | 5 | 43750 1| 43.750] Pass 198 11:57.060 1:53.028]"
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MOTO CROSS CHATEAU LANDON 2024

Ligue motocyt%i_ste d’lle-de-France

FEDERATION
FRANCAISE

Trophée Garry Luguand
3éme Manche
Historique de la course

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq Temps| Tour | Tps Tour] |
No 999 invité 2
[ Pass | 230 | 13:50.615] | 1:53555[* |
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